
o\o*\o>30
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o díloInstalace výtlačného potrubí čerpání 
Číslo registrační zhotovitel:

Ev.č.: D700/82000/000 11/23/00
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP
Číslo registrační objednatel UID 0070007447

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílouzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,ve znění pozdějších předpisů, mezi níže uvedenými smluvními stranami na akci:„Instalace výtlačného potrubí čerpání 
ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮs.p. DIAMO, O.z. DARKOV

DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskemu Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

I. Smluvní strany1. Objednatel:Obchodní firma:Sídlo:Zapsaný v OR:
Týká se: DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHBankovní spojení: 
Číslo účtu: Zastoupený: 
Osoba oprávněnák jednání ve věci i předmětu smlouvy: 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění smlouvy: 

/dále jen „objednatel /
2. Zhotovitel:Obchodní firma:Sídlo: Slezská důlní díla a.s.Občanská 1170/31, Slezská Ostrava, 710 00 OstravaZastoupený:
Zapsaný:vložka 10711IČ:

v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
04200667 DIČ: CZ04200667, plátce DPHBankovní spojení:

Číslo účtu:Osoba oprávněná kjednání ve věcechsmluvních:
Osoba oprávněnák jednání ve věciplnění smlouvy:a dále osoby pověř/dále jen „zhotovitel“/

Strana 1 (celkem 2)



Ev.č.: D700/82000/000 11/23/00
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP
Číslo registrační objednatel UID 0070007447

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o díloInstalace výtlačného potrubí čerpání 
Číslo registrační zhotovitel:

I.
Úvod

Mezi smluvními stranami byla dne 19. 12. 2022 uzavřena smlouva o dílo číslo:D700/82000/0001 1/23/00 na provedení Instalace výtlačného potrubí čerpání (dále jen „smlouva“), UID 0070007447.
Smluvní strany se po vzájemném projednání dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1.Objednatel přistoupil na žádost zhotovitele ze dne 15. 8. 2023 o prodloužení termínu plněníz důvodu zvýšené časové náročnosti prací, kdy při ohledání místa plnění nebylo zřejmé zjistitstav která žádná ze smluvních stran nemohla předvídat. Tato změnase nepovažuje za podstatnou změnu závazků ze smlouvy a Dodatek č. 1 ke smlouvě seuzavírá dle ustaň. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, veznění pozdějších předpisů.

II.Změna SmlouvyMění se v čl. III. odst. 2. smlouvy termín dokončení díla takto:1. Původní termín dokončení plnění do 31. 8. 20232. Nový termín dokončení do 12. 10. 2023.
III.Ostatní ujednání1. Veškerá ostatní ujednání obsažená ve Smlouvě o dílo s názvem “Instalace výtlačnéhopotrubí čerpání uvedeného UID a čísla registračního zůstávají bezezměny.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních strana a účinnostidnem jeho zveřejnění v Registru smluv, k čemuž dává zhotovitel souhlas bez výhrad.3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní stranaobdrží po jednom výtisku.

V Karviné dne: 2 4 - 08 -  2023 V Ostravě dne: 28 .  08 .  2023

Strana 2 (celkem 2)




